
入 札 公 告 

令和 ５年 １月１１日 

 

補助事業名 令和４年度沖縄市介護施設等の施設開設準備経費等支援事業 

（仮称）タピック老人福祉施設 備品購入 一般競争入札 

 

事業実施主体 

医療法人タピック 

理事長 宮里 好一 

 

１． 一般競争入札に付する事項 

（１）事業実施主体：  医療法人タピック 理事長 宮里 好一 

（２）補 助 事 業 名： 令和４年度沖縄市地介護施設等の施設開設準備経費支援事業 

（３）入 札 名 称： （仮称）タピック老人福祉施設 備品購入  

（４）納 品 場 所： 沖縄県沖縄市比屋根２丁目１番１号 

（５）入 札 の 概 要： 物品発注仕様書のとおり 

（６）納  期  期  間： 引渡 令和 5 年 3 月 15 日（予定） 

 

２． 競争入札参加資格 

次に掲げる条件をすべて満たしている有資格業者であること。 

必要な資格に関する事項は、次のとおりである。 

（１） 地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当していないこと。 

（２） 会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基

づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。 

（３） 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者等及びこれに準ずる

ものとして公共工事からの排除要請があり、当該状況が継続している者でないこ

と。 

（４） 沖縄県内に本店（本社）・支店（支社）がある者。 

 

３． 入札日程 

（１） 公募期間 

日 時：令和 5 年 1 月  11 日(水)９時 00 分～ 

    令和 ５年 １月  16 日(月)17 時 00 分 

 

 



（２） 申込方法 

    別添の一般入札参加申込書を提出 

【提出先】沖縄リハビリテーションセンター病院  

沖縄県沖縄市比屋根 2 丁目 15 番 1 号 

担 当：呉屋 

（２）質問書受付 

日 時：令和 ５年 １月 11 日(水)9 時 00 分～ 

   令和 ５年 １月 16 日(月) 17 時 00 分 

宛 先：沖縄リハビリテーションセンター病院 / 担当：呉屋 

方 法：別添質問書を E メールにて送付（goya-katsu@tapic-reha.or.jp）  

（３）回答日時 

日 時：令和 ５年 １月 17 日(火)17 時 00 分まで 

方 法：E メールにて入札参加者へ通知する。 

（４）入札日時 

日 時：令和 ５年 1 月 18 日(水) 11 時 00 分～ 

場 所：沖縄リハビリテーションセンタ病院 新館６階講堂 

    沖縄県沖縄市比屋根２丁目 15 番 1 号 

※入札書提出時には、見積内訳書も提出すること。 

（５）契約日時 

 日 時：令和 5 年 1 月 18 日(水)  15 時 00 分 

 場 所：沖縄リハビリテーションセンター病院 / 担 当：呉屋 

 

４． 入札の無効 

（１） 入札参加資格のない者のした入札 

（２） 同一人が同一事項についてした 2 通以上の入札 

（３） 2 人以上の者から委任を受けた者が行った入札 

（４） 入札書の表記金額を訂正した入札 

（５） 入札書の表記金額、氏名、印影又は重要な文字が誤脱し、又は不明な入札 

（６） 入札条件に違反した入札 

上記の項目に 1 つでも該当する入札書は無効とする。 

５． 落札者の決定方法 

最低の価格をもって入札した者を落札者とする。同額入札書提出においては抽選とする。 

 

６． その他 

詳細については質問書にて確認を行う。 

 

mailto:goya-katsu@tapic-reha.or.jp


依 頼 者 　：医療法人タピック

契約の名称：物品売買契約

納入期限　：令和5年3月末

数　　量　：下記のとおり

№ 項　目 数量

1 両開き書庫＋ベース（W900D450H1820) 2

2 無地マグネットシート（300＊450） 4

3 メタルラック5段　シルバー（W910D460H1785） 2

4 スタッフ用テーブル幕板付き（W1800D600H720） 4

5 スタッフチェア（W514D537H777） 24

6 相談室テーブル（W1500D750H700） 1

7 相談室チェア（W500D543H752） 4

8 飛沫パネル（相談室）（W900D120H620） 1

9 事務用品収納棚キャスター仕様（W767D500H955） 1

10 PC収納ツールワゴンW767D500H955） 2

11 パーテーションホワイトボード（W972D534H1600） 2

12 RPパネル連結セット3連（W2700D430H1500） 2

13 6人用ロッカー（W900D515H4790） 4

14 シュレッダー18枚カット 1

物品発注仕様書



             

 

一般競争入札参加申込書 

 

 

医療法人タピック 

理事長 宮里好一 殿 

                                      

                                                          令和   年   月   日 

 

 

                  住    所 

                  商号又は名称 

                  代表者職氏名                     

 

 

 

  令和５年１月１１日付で入札公告のありました下記案件に係る一般競争入札に参加したいので、本

書を提出いたします。なお、入札の際には入札参加心得を遵守するとともに、提出する全ての書類に

ついて、事実と相違ない内容であることを誓約します。 

  

 

 

記 

    

    

     件  名  令和4年度沖縄市介護施設等の開設準備経費等支援事業（仮称）タピック福祉 

施設備品購入 一般競争入札  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和  年  月  日 
 
 
  医療法人タピック 
    理事長 宮里好一  殿 
 
 
                                    住    所 
                                    商号又は名称 
                                    代表者氏名       
                  担当者 Email 
 
 

質   問   書 

 
 
 令和 4 年度沖縄市介護施設等の施設開設準備経費等支援事業（仮称）タピック老人福祉
施設備品購入一般競争入札について、次のとおり質問します。 
 

質問 
番号 

 
質  問  内  容 

 

  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
（備考） 
１．用紙はＡ４版としてください。 
２．質問事項ごとに番号を付けてください。 


